L I C I T A C Ö E SI

3
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), segunda-feira, 02 de Maio de 2022.

Empresa Vencedora - DIAMEDILH ARTIGOS MEDICOS
E HOSPITALARES EIRELI - EPP
CNPJ - 02.060.476/0001-43
Os referidos lotes foram devidamente homologados
pela Autoridade Competente em 18/04/2022.
Contato: 027-3636-2692-36362740 - E-mail: srsv.
cpl@saude.es.gov.br

Em 29/04/2022
ANGELA MARIA DA SILVA

Pregoeiro Oficial SRSV
Protocolo 840870

AVISO DE RESULTADO FINAL DA CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº. 001/2021 - (Proc. nº 2020-6BHTL).

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público
o Resultado Final da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
001/2021, que tem como objeto a Contratação de
Empresa Especializada em Engenharia Consultiva
para Gerenciamento Geral, Elaboração de Projetos
e Estudos Técnicos, Coordenação e Fiscalização
de Obras para as Edificações da Rede Estadual de
Saúde.

Considerando que não houve apresentação de
razões de recurso, fica a empresa RECICLAR
ENGENHARIA E GERENCIAMENTO DE PROJETOS,
declarada vencedora do certame com o valor total
de R$ 3.057.878,45 (três milhões, cinquenta e sete
mil, oitocentos e setenta e oito reais e quarenta e
cinco centavo).

Em, 29 de abril de 2022.
José Rodrigues Nogueira
Presidente da CPL/OBRAS

Protocolo 840983

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SESA nº 091/2022

Órgão/Entidade: SESA - Secretaria de Estado da
Saúde.
Nº do Processo: 2021-DDHJ1
Objeto: Registro de Preço de Medicamento

Lote 01
Empresa vencedora:
HOSPITALARES - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E CORRELATOS EIRELI - EPP
Valor Global do Lote:
R$ 921.960,00
Lote 02
Empresa vencedora:
ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA - Filial
Valor Global do Lote:
R$ 173.650,00
Lote 03
Empresa vencedora:
T C A FARMA COMERCIO LTDA
Valor Global do Lote:
R$ 1.144.826,00
Lote 04
Empresa vencedora:
ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA - Filial
Valor Global do Lote:
R$ 266.178,00
Lote 05
Empresa vencedora:
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

Valor Global do Lote:
R$ 350.582,40
Lote 06
Empresa vencedora:
ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA
Valor Global do Lote:
R$ 3.398.640,00
Lote 07
Empresa vencedora:
COSTA CAMARGO COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Valor Global do Lote:
R$ 2.711.444,00
Lote 08
Empresa vencedora:
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA (FILIAL
SP)
Valor Global do Lote:
R$ 188.051,60
Lote 09
Empresa vencedora:
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS
LTDA
Valor Global do Lote:
R$ 293.800,00

O(s) referido(s) lote(s) foi(ram) devidamente
homologado(s) pela Autoridade Competente em
22/04/2022.

Informações: através do e-mail centralcompras.
doc@saude.es.gov.br, ou tel. (27) 3347-5756, de 9
as 17h.

Em 29 de Abril de 2022

Christiane S. Rohor Ferreira
Pregoeira Central Compras - NECL/SESA

Protocolo 841114

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SESA nº 113/2022

Órgão/Entidade: SESA - Secretaria de Estado da
Saúde.
Nº do Processo: 2021-XBKX0
Objeto: Registro de Preço de Produtos para Saúde
Lote 01
Empresa vencedora:
SISPACK MEDICAL LTDA
Valor Global do Lote:
R$ 212.725,00
Lote 02
Empresa vencedora:
SISPACK MEDICAL LTDA
Valor Global do Lote:
R$ 143.650,00
Lote 03
Empresa vencedora:
SISPACK MEDICAL LTDA
Valor Global do Lote:
R$ 55.440,00
Lote 04
Empresa vencedora:
BRAMED COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES E
FARMACEUTICOS LTDA
Valor Global do Lote:
R$ 15.990,62
Lote 05
FRACASSADO
O(s) referido(s) lote(s) foi(ram) devidamente

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Domingo, 1 de Maio de 2022 às 21:42:23 Código de Autenticação: fd78fbad